
-

GünlükSiyasiBağımsızGazete15 Ekim 2016  CUMARTESİ Yýl: 1 Sa yý: 266

Demiryolu projesi TCDD’nin gündeminde

Sayfa 5’te

Çorum Belediyespor 8.
Hafta maşında deplasmanda
Van Büyükşehir Belediyespor’a
konuk olacak. Kırmızı siyahlı-
lar bu maçı da kazanarak gali-
biyet seriyi yakalamayı hedefli-
yor. 

Belediye Van’da
PUAN ARIYOR

MHP İl Başkanı
Onan’dan CHP’ye cevap

Milliyetçi Hareket Partisi
Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan
CHP Genel Başkan Yardımcısı
Selin Sayek Böke’nin yaptığı açık-
lamalara cevap verdi.  Sayfa 2’de

Çorum’da bunalıma giren
bir kişi yüksek gerilim hattının
geçtiği direğe kendisini asarak
intihar etti. 

Yüksek gelirim hattına
çıkarak intihar etti

Sayfa 4’te

80 öğrenci Nevşehir’e
uğurlandı

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü
Toplum Destekli Polislik Şube
Müdürlüğünce, Güvenli Hayat ve
Güvenli Gelecek İçin Çocuk ve
Gençler Sosyal Katılım ve Destek
Programı kapsamındaki
“Mutlu Yarınlar İçin El
Ele” projesiyle
Çorum’dan bir grup
öğrenci Nevşehir gezisine
gönderildi Sayfa 5’te

‘Seri yakalamak
istiyoruz’

Çorum’da bir dizi ziyaret ve
incelemelere katılan Bilim, Sanayi
ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü,
akşam saatlerinde Ak Parti Çorum
İl teşkilatının düzenlediği “Siyaset
Akademisi” programına konuşmacı
olarak katıldı. 

Partililere hitap eden Bakan
Özlü gündemdeki siyasi ve ekono-
mik gelişmeleri değerlendirdi. 

15 Temmuz darbe girişimi ve
sonrasında yaşanan gelişmelerle
ilgili açıklamalarda bulunan Bakan
Özlü, FETÖ mensuplarını ve ana
muhalefet partisi CHP’yi hedef aldı.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Faruk Özlü, FETÖ ile
mücadele kapsamında göz altı,

tutuklama ve açığa alma-
larla ilgili eleştirileri de
değerlendirerek CHP’yi
eleştirdi. 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü Çorum’da konuştuğu
Siyaset Akademisi’nde FETÖ’cülere yüklendi, CHP’ye sert mesaj verdi

‘Bir dolara ruhlarını sattılar’

Sayfa 3’te

Çorum Belediyespor Teknik
Direktörü Serdar Bozkurt yarın
deplasmanda oynayacakları Van
Büyükşehir Belediyespor maçıyla
ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

Sayfa 8’de

Sungurlu’da
5 bin fidan

dikilecek 
Sayfa 2’de

Almanya’dan 
“Vatanıma 

Gidiyorum” 
Projesi

Sayfa 2’de

İsmail Kakaç
İlkokulu’nda 

veda günü
Sayfa 2’de

‘Avrupa’daki Saldırılardan

Endişeliyiz’
Ak Parti Çorum Milletvekili Sağlık Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi

Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisinin (AKPM) sonbahar
oturumuna katılmak üzere Fransa'nın Strazburg kentine gitti. Sayfa 7’de

Sayfa 8’de

Çorum’un demiryo-
lu projesi devlet demir
yollarının gündeminde.
Samsun ve Mersin
limanlarını birbirine bağ-
layacak projede
Çorum’da
demiryolu
ağına katılacak
iller arasında
yer alıyor 
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Başbakan Binali Yıldırım, 'Milli Tarım
Projesi'nde açıklamalarda bulundu. Tarıma
yönelik desteklerin artacağını belirten
Başbakan Yıldırım, TMO'nun da etkin bir
şekilde kullanılacağını belirtti. Başbakan
Yıldırım, çiftçiye kullandıkları mazotun yarısı-
nı devletin ödeyeceğini açıkladı.

MİLLİ TARIM PROJESİNDE 
NELER YAPILACAK

Milli Tarım projesi hakkında açıklama-
larda buluna Başbakan Yıldırım şunları dile
getirdi; 

Tarımda havza baslı destekler verilecek.
Türkiye'de tarım yapılan her yer tek tek masa-
ya yatırıldı. 941 tane havza ortaya çıktı. 941
havzada hangi ürünler yetişir çıkartıldı. 19 tane
stratejik ürün belirledik. Bu ürünleri hangi hav-
zalarda daha az ve daha az maliyetle yetiştirilir
diye çıkardık. Mesela bunlar içinde buğdayı
her yerde destekledik. Yem bitkileri her yerde...
Türkiye'nin her havzasında desteklenecek. 

TOPRAK MAHSÜLLERİ OFİSİ'NE
ÖNEMLİ GÖREV

Piyasayı dengelemek için Toprak
Mahsülleri Ofisi etkin bir biçimde kullanılacak.
Biz istiyoruz ki herkez kafasına göre değil hav-
zasına göre tarım yapsın. Böylece akıllı tarıma
geçiliyor, planlamalı tarıma geçiliyor. Baştan
tedbirimizi alalım.

DESTEĞE BAŞVURU
BASİTLEŞTİRİLECEK

Destekleme başvuruları basitleştirilecek.
Çiftçiler sene içerisinde 1 kere başvuru yapa-
cak. 12 aya destekler yayılmış, bir yara mer-
hem olmuyor. Destek yılda iki sefer verilecek.
Bir ekim zamanı bir de hasat zamanı. İlk des-
tek nisan-mayıs ikinci destek eylül-ekim.

MAZOTUN YARISI DEVLETTEN
Mazotta da şimdi bir karar verdik. Çift-

çinin kullandığı mazotunun yarısı kendinden
yarısı bizden. Bol bol ekin, Allah bin bereket
versin. Hayırlı uğurlu olsun. Söz verdiğimiz
gibi gübrede kadeveyi kaldırdık. Bu yüzde 18
ucuzlayacağı anlamına geldi. Tarım Bakanlığı
bir çalışma daha yaptı. Şu anda gübre yüzde 23
ucuzladı. Böylece gübrede yüzde 25 indirim
sağladık.

7 MİLYON ARAZİ
KAMULAŞTIRILACAK

184 ovamız SİT ilan edilecek. Arazi
toplulaştırması bir bakanlıkta, sulama başka
bakanlıkta.  Dolayısıyla burada istediğimiz gibi
ilerleyemiyoruz.  Araziler bölünüyor, bölünü-
yor. 10 parçaya, 20 parçaya bölündü kimseye
faydası yok. Şimdi 7 milyon hektar araziyi
2023'e kadar toplulaştıracağız. Bu sefer ne ola-
cak? Ektiğiniz, biçtiğiniz alan bize karşılığını
verecek. Emeğimizin karşılığını alabileceğiz.
Toplulaştırma ve sulama işini tek
bakanlıkta toplayacağız. O bakan-
lığın adı da Tarım ve Hayvancılık
Bakanlığı. (Haluk Söylemez)

Çiftçiye mazotun
yarısı devletten

Başbakan Binali Yıldırım, İzmir
Ödemiş'te Milli Tarım Projesi'ni

anlattı. Çiftçiye müjde veren
Yıldırım, "Mazotun yarısı devletten.

Bol bol ekin" dedi

Milliyetçi Hareket Partisi
Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan
CHP Genel Başkan Yardımcısı Selin
Sayek Böke’nin yaptığı açıklamalara
cevap verdi.  MHP’nin CHP ve malum
medya tarafından hedef tahtasına
konulduğunu söyleyen Onan “CHP
Genel Başkan Yardımcısı Selin Sayek
Böke yaptığı açıklamalarıyla Genel
Başkan’ımıza dil uzatmıştır. Bu mes-
netsiz iddiaları ile de sabıkalı sicilini
bir kez daha ortaya koymuştur” dedi.

MHP ile PKK’nın siyasi uzantı-
sı HDP’yi bir araya getirmeye çalış-
maktan bir türlü vazgeçmeyen siyaset
kurgucuları, bunu başaramamanın
hezeyanı içerisindedirler. 

Partimize yapılan lastik yakıştır-
ması bilinç altlarının dışa vurumudur.
Koro halinde partimize hücum etmeye

çalışanlar, ilginç bir manzara vermekte-
dirler. Milletimizin zihninde ve kalbin-
de yeri olmayanlar bu koronun içerisin-
dedirler. Bu hücum korosunun kompo-
zisyonu bile Milliyetçi Hareket’in hak-
lılığını ortaya koymaktadır.

Bizi sorgulayacağına, içlerinde-
ki ‘’Ailece HDP’ye oy verdik’’ diyen
Genel Başkan Yardımcılarını,  bebek
katilinin posteri altında yürüyüşe katı-
lan milletvekillerini, Bolivya eşkiyası
CHE t-shirtü giyip mecliste gösteri
yapıp zırlayanları,  PKK leşlerine ağıt
yakan partililerini sorgulamalıdır. 

CHP ve Selin Sayek Böke bu
tür açıklamalarla partimizi ve Genel
Başkan’ımızı ağzına alırken dikkat
etmeli, aslı astarı olmayan benzetme-
lerle gündemi saptırmamalıdır” dedi.
(Haluk Söylemez)

MHP İl Başkanı
Onan’dan CHP’ye cevap

Sungurlu Belediyesi mesire ala-
nın genişletilme çalışmaları sonrası
şimdide ağaçlandırma çalışmaları baş-
lattı. Sungurlu Belediyesi’nden yapılan
açıklamaya göre, mesire alanın tama-
mında yapılması planlanan ağaçlandır-
ma faaliyeti kapsamında 1.50-2 metre
boylarında 5 bin tane fidan dikimi ger-
çekleştirecek. 

Konuyla ilgili açıklama yapan
Başkan Şahiner "Daha yaşanılabilir bir
çevre, daha yaşanılabilir bir Sungurlu
için çalışıyoruz. Mesire Alanında yaptı-
ğımız genişletme çalışmasıyla artık
daha fazla vatandaşımız bu alanda
vakit geçirme imkanını buluyor. Şimdi-

de alanı komple ağaçlandıracağız. Daha
ferah, daha yeşil bir Sungurlu için

çalışmalarımız devam edecek" dedi.
(Haluk Söylemez)

Sungurlu’da 5 bin fidan dikilecek 

Türkiye Kamu- Sen İl Temsilcisi ve
Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın,
MEB Müsteşarı Muammer Yıldız'ın açıkla-
malarının gereğinin yapılmasını, okulların
kitap ve kaynak sorunlarının çözülmesini
istedi.

Selim Aydın, yaptığı yazılı açıklama-
da; "Okullar açılalı neredeyse 4 hafta oldu.
Hala ders kitapları eksik. Hala binlerce
öğretmen açıkta ve hala okullarda huzursuz-
luk diz boyu… Tüm bunlar yetmezmiş gibi
bir de komik ve anlamsız uygulamalarla
yeni çıkmazlara sürükleniyoruz. Çocukları-
mız için eli öpülesi, emeği kutsanası müca-
dele veren öğretmenlerimizi bu kadar yıprat-
manın amacı nedir?" dedi.

Selim Aydın, açıklamasında şu ifade-
lere yer verdi:

"Milletçe çok sıkıntılı bir süreçten
geçiyoruz. Bir yandan 15 Temmuz sonrası
yaşadıklarımız, diğer yandan hemen her gün
canımızı yakan şehit haberleri; zaten yete-
rince geriliyoruz, yeterince üzülüyoruz,
yeterince endişe içerisindeyiz.

Okullar açılalı neredeyse 4 hafta
oldu. Hala ders kitapları eksik. Hala binlerce
öğretmen açıkta ve hala okullarda huzursuz-
luk diz boyu… Tüm bunlar yetmezmiş gibi
bir de komik ve anlamsız uygulamalarla
yeni çıkmazlara sürükleniyoruz.

Öyle ki eğitimle alakalı bütün dertle-
ri, sıkıntıları, sorunları çözdük; sıra okullar-
da yardımcı kaynak kitap meselesine geldi.
Hatta okullara baskın yapılacakmış gibi söy-
lentiler huzursuzluğa neden olmaktadır. Bu
duruma gülmek isterdik lakin hangi okula
gitseniz aynı sıkıntı; hangi öğretmeni dinle-
seniz aynı üzüntü… Derhal Milli Eğitim
Bakanlığı müsteşar yardımcısı Muammer
Yıldız'ın açıklamaları dikkate alınmalı, gere-
ği yapılmalı ve eğitim çalışanları rahatlatıl-
malıdır.

Çocuklarımız için eli öpülesi, emeği
kutsanası mücadele veren öğretmenlerimizi
bu kadar yıpratmanın amacı nedir? Tek
derdi öğrencisine iyi bir gelecek hazırlamak
olan öğretmenlere bu eziyetin manası nedir?
Buradan defalarca sormak istiyoruz;

- Bir öğrencinin dersi daha iyi anla-
ması, sınavlara daha iyi hazırlanabilmesi
için yardımcı kaynaklardan faydalanması
eğitim ve öğretim açısından zararlı mıdır?
Öğretmenler yardımcı kaynakları öğrencile-
re zorla mı aldırmaktadır? Almayan öğrenci-
leri cezalandırmakta mıdır?

- Okullarda yardımcı kitap kullanıl-
masını, bazı yayınevlerine fayda sağlama
olarak algılayanlar; hatta bazı öğretmenlerin
bu işten ekonomik fayda sağladığını iddia
edenler, MEB’in 100 Temel Eser tavsiyesi
için de aynı duygu ve düşünceleri paylaşı-
yorlar mı? Türkçe Edebiyat öğretmenlerimi-
zin, öğrencilerine herhangi bir kitap tavsiye
etmesi de bu anlamda bir kanının oluşması-
na sebebiyet verebilir mi?

- Bugün öğretmenleri yardımcı kay-
nak kitaptan ekonomik çıkar sağlamakla
itham edenler, 20 gündür açık olan okullarda
hala bazı ders kitapları olmadığının özeleşti-
risini neden yapmıyorlar?

- Eğer bir ülkede yardımcı ders kitap-
larına ihtiyaç duyuluyorsa, burada sorgulan-
ması gereken ihtiyaç duyan mıdır? Yoksa
eğitimi bu noktaya getiren sistem midir?

- Bir ülkede eşit şartlarda eğitim
almak her Türk vatandaşının hakkıdır. Özel
okullarda her türlü yardımcı kaynakla sınav-
lara hazırlanan bir öğrenci ile, bunları
yasakladığınız Devlet okulunda okuyan
öğrenciler nasıl eşit şartlarda yarışabilirler?
Yoksa bugün eğitim camiasına bu dayatmayı
yapanlar çocuklarına bu yardımcı kaynakları
aldırmamakta mıdırlar? Yoksa çocuklarını
özel okullarda mı okutmaktadırlar?

- Sorumlular ders kitaplarındaki soru-
ların veya EBA'daki kaynakların yeterli
olduğunu iddia etmektedir. İşin vahim tarafı
öğrencilerin ellerinde TEOG sınavına 6
hafta kalmasına rağmen hala bazı derslerin
kitapları yoktur. Pdf olarak yayınlanan bu
kitaplardan öğrenci ve öğretmenler ne kadar
yararlanabilir.TEOG sınavı çoktan seçmeli
sorularla yapılırken, ders kitapları bu yönde
hazırlanmış mıdır?

- Günde 200 soru çözen bir öğrenci
için EBA'da verilen kazanım testleri ve
denemeler yeterli midir?

Eğitim çalışanları rahat olmalıdır.
MEB müsteşar yardımcısı Muammer
Yıldız'ın açıklamaları ortadadır. Öğretmen-
ler kaynak kitapları zorunlu tutmadığı gibi
imkanı olmayan öğrencilere de ellerinden
gelen yardımı sunmaktadır. Müsteşar yar-
dımcısının açıklamaları ile bu çelişki orta-
dan kaldırılmalıdır. Bu açıklamalar doğrul-
tusunda okullarımıza gerekli bilgilendirme
yapılmalıdır. Türk Eğitim Sen her zaman
olduğu gibi bugün de doğruya doğru, yanlı-
şa yanlış diyen bir sendika olarak eğitim
çalışanlarının yanındadır. Türk Eğitim Sen
işte ortaya koyduğu bu cesur, kararlı ilkeli
ve gerçek sendikal mücadele ile doğru adres
olmaya devam edecektir.

(Haber Merkezi)

‘Çekin elinizi
öğretmenlerden!’

Başbakanlık Yurt Dışı Türkler
ve Akraba Toplulukları Başkanlığı
Evliya Çelebi Programı “Vatanıma
Gidiyorum” Projesi kapsamına ilimize
gelen 20 Kur’an Kursu öğrencisi İl
Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük’ü ziyaret etti.

Öğrencilerle sohbet eden İl
Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük,
“Sizleri burada misafir etmekten dolayı
mutluyuz.  Yurt dışında yaşayıp
Türkiye ile bağlantısı devam eden
gençlerimiz asli unsurlarını, benlikleri-
ni, anadillerini unutmuyor. Tatillerinde
bile ülkemize gelmeyip başka ülkelere
gidenlerin olduğu günümüzde
“Vatanıma Gidiyorum” Projesini çok
önemli buluyorum. Bu nedenle bu pro-
jeyi  hayata geçirenlere teşekkür ediyo-
rum. Artık ülkemizdeki şartlar

Avrupa’dan daha iyi. Sizlerin üniversi-
teyi burada okumanızı istiyorum.
Kendinize hedef belirleyip çok çalışa-
rak örnek olmak size düşen önemli bir
görev olduğunu, Türkiye’yi, değerleri-
mizi temsil ettiğinizi unutmayın.
Sizlere güveniyoruz.” dedi. 

Proje ekibi, 10-12 Ekim tarihle-
rinde Konya’da  Uluslararası Anadolu
İmam Hatip Lisesinde misafir olarak
57 ülkeden gelen öğrenciler  ile birlikte
derslere katıldı. Ayrıca Konya ve
Nevşehir illerinin tarihi ve kültürel
mekânları gezdi. 

Diyanet İşleri Türk İslam Birliği
(DİTİB) Islamısche Gemeınde zu
Wıtten e.V. (Witten Sultan Ahmet
Camii), Çorum İl Milli Eğitim
Müdürlüğü ve ÇORİMDER ortaklığın-
da gerçekleştirilen  “Vatanıma

Gidiyorum” projesi ile 20 Kuran Kursu
öğrencimiz 8 gün ilimizde misafir edi-
lecek. 

Misafir öğrenciler, Çorum
Belediyesi kültür merkezlerinde ebru,
tezhip gibi kültürel etkinliklerin yanı
sıra sportif  etkinliklere katılacaklar.
Günü birlik Amasya, İskilip, Alaca ve
Osmancık ilçelerine geziler yapılacak-
tır. Proje süresince katılımcı gençleri-
miz  Çorum İmam Hatip Okullarından
öğrenciler ile birlikte 20 Ekim 2016
Perşembe günü  şiir gecesi düzenlene-
cektir.

“Vatanıma Gidiyorum” projesi
ile; Almanya’da yaşayan üçüncü ve
dördüncü kuşak gençlerin dini ve milli
değerlerini sağlamlaştırarak, ülkemiz
ile bağlarının güçlendirilmesi amaçla-
nıyor. (Haluk Söylemez) 

Almanya’dan “Vatanıma Gidiyorum” Projesi

İsmail Kakaç İlkokulu’ndan
emekli olarak ayrılan ve özel bir eğitim
kurumunda öğretmenliğe devam eden
sınıf öğretmeni İjlal Demirtaş  ve Çorum
Özel Eğitim Meslek Lisesi’ne müdür
yardımcısı olarak atanan Rehberlik
Öğretmeni Turabi Ağlamaz’ın İsmail
Kakaç İlkokulu’ndan ayrılmaları sebe-
biyle bir veda yemeği organizasyonu
düzenlendi.

İsmail Kakaç İlkokulu öğretmen-
leri akşam yemeğinde canlı müzik eşli-
ğinde güzel bir zaman geçirdiler. Eski
çalışma arkadaşlarıyla buluşan öğret-
menlerimiz sohbet ederek hasret giderdi-
ler. Yemeğin sonunda Okul Müdürü
Ender Özcan Özçakır bir konuşma yapa-
rak okul adına okuldan ayrılan öğret-
menlerimize çiçek, plaket ve hediyelerini
takdim etti. Özçakır konuşmasında
“Devlet memurlarının kaderidir emekli

olarak, tayin olarak ya da görevde yük-
selerek çalıştığı kurumdan ayrılmak. İjlal
öğretmenimiz emekli olarak aramızdan
ayrıldı. Kısa bir süre birlikte çalışmış
olmamıza karşın okulumuza kattığı neşe
ve hareketlilikle çok güzel anılar bıraka-
rak ayrıldı. Yeri dolmayacak bir öğret-
menimiz. Kendisine ve ailesine bundan
sonraki hayatlarında sağlık başarı ve
mutluluklar diliyorum. Bir diğer aramız-
dan ayrılan arkadaşımız Turabi Ağlamaz.
Kendisiyle yaklaşık iki yıl birlikte çalış-
tık. Bu süre zarfında hem okulumuzda
hem de kişi olarak bizlerde farkındalık
yarattı. Kısa sürede yaptığı çalışmalarla,
yürüttüğü projelerle derin izler bıraktı.
Ayrıldığı için üzgünüz ama görevde yük-
selerek ayrıldığı için de gururluyuz.
Kendisine ve ailesine bundan sonraki
hayatlarında sağlık başarı ve mutluluklar
diliyorum.” dedi. Söz alan İjlal

DEMİRTAŞ İsmail Kakaç İlkokulu’nda
kısa süre çalıştığı dönemde çok güzel
anılarının olduğunu, çok güzel dostluklar
kurduğunu ve kurulan dostluğun bundan
sonra da devam edeceğini söyledi.
Ayrılan bir diğer öğretmenimiz Turabi
Ağlamaz ayrıldığı için çok üzgün oldu-

ğunu, okuldaki bu güzel ortamı hiç unut-
mayacağını ve duygusal olarak hep
İsmail Kakaç İlkokulu’na bağlı olacağını
söyledi.   Güzel bir akşamın ardından
öğretmenler son kez vedalaşarak ayrıldı-
lar. (Haluk Söylemez)

İsmail Kakaç İlkokulu’nda veda günü
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Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk
Özlü, Çorum’da bir takım ziyaretlerde ve ince-
lemelerde bulundu.

Dün karayolu ile Çorum’a gelen Özlü,
ilk olarak Çorum Valiliği’ni ziyaret etti.
Ziyarette Bakan Özlü’yü, Vali Necmeddin Kılıç,

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Salim Uslu, Belediye Başkanı Muzaffer
Külcü, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı
Albay Fatih Üstündağ, Vali Yardımcıları Haldun
Aksalman, Fikret Zaman ve Adem Saçan,
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin
Başaranhıncal, İl Emniyet Müdürü Murat
Kolcu, ilçe belediye başkanları, daire müdürleri
ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri
karşıladı.

Valilik makamında ziyaretçi defterini
imzalayan Bakan Özlü, daha sonra Vali
Necmeddin Kılıç’tan Çorum ile ilgili brifing
aldı. 

Valilik ziyaretinin ardından Bakan Özlü,
sırayla Belediye Başkanlığı, Organize Sanayi
Bölgesi, LSY Ayakkabı Fabrikası, Ticaret
Sanayi Odası’nı ziyaret etti.

Görüşmelerin ardından AK Parti İl
Başkanlığı tarafından yürütülen “Siyaset
Akademisi” programına katılan Bakan Özlü’nün
son durağı ise işadamları oldu. 

İşadamları ve sanayiciler ile bir araya
gelen Bakan Özlü, daha sonra Çorum’dan ayrıl-
dı. (Çağrı UZUN)

Bakan Özlü’den Çorum çıkarması

Bilim, Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Faruk Özlü,
terörden etkilenen illerde ortamın
iyileştirilmesi, tahribatın onarıl-
ması ve istihdamın artırılması
amacıyla anahtar teslimi fabrika
projesinin hayata geçirileceğini
söyledi.

Çeşitli temaslarda bulun-
mak üzere dün Çorum'a gelen
Bakan Özlü, Çorum Belediyesi'ni
ziyaret ederek, Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü'den şehre yapı-
lan yatırımlar hakkında brifing
aldı.

Ziyarette Vali Necmeddin
Kılıç, AK Parti Çorum
Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Salim Uslu, İl Jandarma
ve Garnizon Komutanı Jandarma
Kıdemli Albay Fatih Üstündağ,
AK Parti Merkez İlçe Başkanı
Av. Yaşar Anaç, ilçe belediye
başkanları ile parti teşkilatı da
hazır bulundu.

AK Parti iktidarı döne-
minde Çorum'da gerçekleştirilen
altyapı ve üstyapı yatırımları ile
şehrin sosyal, kültürel, sanatsal
ve sportif faaliyetleri hakkında
bilgiler veren Başkan Külcü;
bakanlığın katkı ve desteklerin-
den dolayı Özlü'ye teşekkürlerini
iletti.

"İSTİHDAM AĞIRLIKLI
YATIRIMLARI 

DESTEKLEYECEĞİZ"
Bilim, Sanayi ve

Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ise,
ülke gündemine ilişkin gazeteci-

lerin sorularını cevaplandırdı.
Bakanlığın Doğu ve

Güneydoğu Anadolu'da yatırım
destek hamlesi kapsamında haya-
ta geçirmeyi planladığı anahtar
teslimi fabrika uygulaması hak-
kında açıklamalarda bulunan
Bakan Özlü, "Türkiye'de terör-
den etkilenen 23 ilde ortamın iyi-
leştirilmesi, tahribatın onarılması
ve istihdamın artırılması için
hükümetimiz bir paket açıkladı.
Bunlardan birisi anahtar teslim
fabrika projesidir. Bu projeyle
ilgili çalışmalarımızın uygulama
usul ve esaslarını belirliyoruz.
Yatırımcılarımız bulundukları ilin
valiliklerine başvuru yapacaklar.
Başvurular valilik tarafından
değerlendirilecek ve bakanlığımı-
za iletilecek. Daha çok istihdam
ağırlıklı yatırımları destekleyece-
ğiz. Bu projemiz Resmi
Gazete'de yayınlandıktan sonra
hayata geçecek" dedi.

Terör örgütü FETÖ'nün
gizli haberleşme programı
'Bylock'u kullanması ve sonrasın-
da deşifre olması hususunda da
düşüncelerini ve son gelişmeleri
paylaşan Bakan Özlü, "Bylock'
ile ilgili çalışmalar sürüyor. Yeni
deşifreler ortaya çıkıyor.
Güvenlik güçlerimiz daha çok
bilişimle ilgili konular üzerinde
çalışıyor. Bizim açımızdan bilim-
sel bir şey söz konusu değil. Şu
anda güvenlik güçlerimizin ve
istihbarat teşkilatımızın koordi-
nasyonunda çalışmalar sürüyor.
Bizler de destek sağlıyoruz" ifa-
delerini kullandı. (Çağrı UZUN)

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Faruk Özlü, Vali Necmeddin Kılıç’tan Çorum
ile ilgili bilgi aldı.

Çorum’da ilk olarak Valiliği ziyaret
eden Bakan Özlü’yü Vali Necmeddin Kılıç, AK
Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Salim Uslu, Belediye Başkanı Muzaffer
Külcü, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı
Albay Fatih Üstündağ, Vali Yardımcıları
Haldun Aksalman, Fikret Zaman ve Adem
Saçan, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin
Başaranhıncal, İl Emniyet Müdürü Murat
Kolcu, ilçe belediye başkanları, daire müdürleri
ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri
karşıladı.

Herkesle tek tek tokalaşan Bakan Özlü,
daha sonra ziyaretçi defterini imzaladı. Burada
basın mensuplarının sorularını yanıtsız bırakan
Bakan Özlü, Vali Necmeddin Kılıç’tan Çorum
ile ilgili brifing aldı. 

Görüşmenin ardından Bakan Özlü,
Belediye Başkanlığı’na geçti. (Çağrı UZUN)

Bakan Özlü, Vali
Kılıç’tan bilgi aldı

Çeşitli ziyaretler ve incele-
melerde bulunmak üzere Çorum’a
gelen Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Faruk Özlü, Organize
Sanayi Bölgesinde Çorumlu iş
adamlarıyla bir araya geldi. Bakan
Özlü ilk olarak Organize Sanayi
Bölgesine faaliyet gösteren
Teknokent’te incelemelerde bulun-
du. Hitit Üniversitesi’nin ürettiği
güneş enerjili otomobilleri incele-
yen Bakan Özlü, Rektör Reha
Metin Alkan’dan bilgi aldı. 

Teknokent’in çalışmalarını
yerinde gören bakan Özlü, daha
sonra iş adamalarıyla toplantıda bir
araya geldi.  Bakan Özlü’ye
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü
yetkilerince, Çorum’daki yatırım-
lar hakkında bilgiler verildi. 

Çorumlu iş adamlarıyla bir
araya gelen Bilim, Sanayi ve

Teknoloji Bakanı Faruk Özlü top-
lantıda yaptığı konuşmada Çorum
sanayisiyle ilgili değerlendirmeler-
de bulunarak, iş adamlarının soru-
larını cevapladı.  Bilim, Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Faruk Özlü bası-
na kapalı olarak yaptığı görüşme-
lerde ise Teknokent’in çalışmala-
rında kullanılmak üzere 1 Milyon
100 bin TL’lik ödenek sözü verdiği
bildirildi.   Bakan Faruk Özlü
Teknokent’teki toplantının ardın-
dan Faruk Özlü LSY ayakkabı fab-
rikasını ziyaret ederek incelemeler-
de bulunarak, fabrika yetkilerin
bilgiler aldı. Bakan Özlü’ye ziya-
reti sırasında Çorum Valisi
Necmettin Kılıç, Ak Parti Çorum
Milletvekili Salim
Uslu ve bürokratlar
eşlik etti. (Çağrı
UZUN)

Bakan Özlü, 
sanayicilerle buluştu 

‘Anahtar Teslimi Fabrika
Projesi’ hayata geçiyor

Çorum’da bir dizi ziyaret ve incelemelere katı-
lan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk
Özlü, akşam saatlerinde Ak Parti Çorum İl teş-
kilatının düzenlediği “Siyaset Akademisi” prog-
ramına konuşmacı olarak katıldı. Partililere
hitap eden Bakan Özlü gündemdeki siyasi ve
ekonomik gelişmeleri değerlendirdi. 15
Temmuz darbe girişimi ve sonrasında yaşanan
gelişmelerle ilgili açıklamalarda bulunan Bakan
Özlü, FETÖ mensuplarını ve ana muhalefet
partisi CHP’yi hedef aldı. 
15 Temmuz’un üzerinde uzun uzun düşünülme-
si gereken bir gece olduğunu söyleyen Bakan
Özlü “Milletimizin o gece ortaya koyduğu ref-
leksin nedenini çok iyi tahlil etmemiz gereki-
yor. İnsanlar o gece bu ülkeyle ilgili hayalleri-
nin saldırı altında olduğunu düşündüler.
Türkiye’nin yürüyüşünün duracağını veya geri-
leceğini düşündüler. Türkiye milli irade dışın-
daki yapılar tarafından hizaya çekilmesine rıza
göstermediler. 15 yıllık kazanımlarımızın 15
Temmuz gecesi heba edilmesine razı gösterme-
diler” dedi. 

“MİLLETİMİZE KARŞI
BORÇLANDIK”

15 Temmuz gecesi yaşanlar ve sonrasındaki
demokrasi nöbetlerinin ardından hükümet ola-
rak sorumluluklarının daha çok arttığını söyle-
yen Bakan Özlü, “Hepimiz milletimize karşı
borçlandık artık çok daha fazla çalışma zorun-
dayız” dedi. 
FETÖ ile mücadeleyle ilgili daha fazla hassasi-
yet gösterilmesini isteyen Bakan Özlü, “Eşimiz
dostumuz akrabamız bunlardan olabilir ancak
unutmayalım ki vatanı hakkı diğer tüm hakların
üstündedir. FETÖ’ye mensup bir kişinin dahi
yakasını kurtarmasını istemiyoruz ancak aynı
şekilde bunu yapıya mensup olmayan bir kişi-
nin de haksızlığa kurban gitmesini istemiyoruz.
Varsa, hataları telafi etmek için yeni mekaniz-
malar kurulur” dedi. 

“CHP YENİDEN KENDİ KOTLARIN
DÖNMEYE BAŞLADI”

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü,
FETÖ ile mücadele kapsamında göz altı, tutuk-
lama ve açığa almalarla ilgili eleştirileri de
değerlendirerek CHP’yi eleştirdi. Özlü “Şu gün-
lerde ana muhalefet tarafından bir mağduriyet
edebiyatı başladı. Hem suçlu hem güçlü diye
bir söz vardır, FETÖ’nün durumu da buna ben-
ziyor. Bütün kirli işleri, alçaklıkları yapacaklar.
Bir dolar için ruhlarını satacaklar devletin gücü-
nü, devletin ve milletin aleyhine kullanacaklar,
yabancı istihbarat servislerinin dümenine gire-
cekler, terör örgütleriyle ortak olacaklar, yetme-
yip darbeye kalkışacak, 240 vatan evladını şehit
edecekler, 2 binden fazla kişiyi yaralayacaklar
sonra devlet bunun hesabını sorunca mağduruz
diyecekler. FETÖ’nün mağdur edebiyatını anla-
yabiliriz ancak neden CHP bunu destekliyor
anlamıyoruz.  CHP darbeden sonra milleti
yanında durmayı başardı ancak yeniden kendi
kotların dönmeye başladı. Eski ortaklıkların
gereğini yapmaya başladı. O yüz-
den milletin değil FETÖ’nün mağ-
duriyetin diline dolamaya başladı”
dedi.  (Haber Merkezi)

‘Bir dolara ruhlarını sattılar’
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü Siyaset

Akademisi’nde Ak Partililerle bir araya geldi. Bakan özlü
konuşmasında FETÖ’cülere yüklendi, CHP’ye sert mesaj verdi
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Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum
Koordinatörlüğü tarafından, Çorum’da yapıla-
cak olan teknik çalışmalar nedeniyle
“Programlı Elektrik Kesintisi” uygulanacağı
açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi
amacıyla Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.
Çorum Koordinatörlüğü’nden yapılan açıkla-
mada, elektrik kesintisi uygulanacak olan böl-
geler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

“17.10.2016 Tarihinde Çorum İli  Şehir
Şebekede 08:30-13:30  saatleri arasında "Planlı
bakım  Onarım Çalışmaları" nedeniyle;
Gülabibey Mahallesi Kapaklı 1 Cadde Kapaklı
8,10,11,12,13,14,15ve 16 Sokakların Tamamı
Bağcılar
18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,ve
32 Sokakların Tamamına,

18.10.2016 Tarihinde Çorum İli  Şehir
Şebekede 08:30-12:30  saatleri arasında "Planlı
bakım  Onarım Çalışmaları" nedeniyle;
Bahçeli Evler Mahallesi Mehmet Akif Ersoy
Caddesi Bir Kısmı , Memet Akif Ersoy
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ve 11 Sokakların
Tamamına,

19.10.2016 Tarihinde Çorum İli  Şehir
Şebekede 08:30-11:30  saatleri arasında " Planlı
bakım  Onarım Çalışmaları" nedeniyle;  Yavru
Turna Mahallesi  Emek Caddesi Bir kısmı , 102
Evler Sokaklarına,

17.10.2016 Tarihinde Çorum İli Kırsal
Şebekede 08:30-16:00 saatleri arasında "Planlı
bakım  Onarım Çalışmaları" nedeniyle;
Karabayır , Köselelik Mahallesi , Kireçocağı
,Delibekiroğlu , Çayseki , Mecidiye Kavak,
Karadona Ayşe ve Kınık Deliler köyüne,

17.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Dodurga –Oğuzlar İlçesi Şehir  Şebekede
09:30-11:30  saatleri arasında "Osos Çalışması"
nedeniyle;  Yeni Mahalle, Ahmet Yesevi
Caddesi, Baraj Kenarına,

17.10.2016 Tarihinde Çorum İli oğuzlar
İlçesi Şehir  Şebekede 13:00-15:00  saatleri
arasında "Osos Çalışması" nedeniyle;  Yeni
Mahalle, Ahmet Yesevi Caddesi, Baraj
Kenarına,

17.10.2016 Tarihinde Çorum İli Kırsal
Şebekede 09:00-12:00  saatleri arasında "Tesis
Proje Çalışmaları" nedeniyle;  Küçükeymir
Köyü, Eymir Köyü, Harmancık Köyü,
Yeşildere Köyüne,

17.10.2016 Tarihinde Çorum İli Bayat-
İskilip İlçesi Kırsal  Şebekede 08:30-18:00
saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları"
nedeniyle;  Toyhane köyü, Emirhal Köyü,
Aşağıemirhalil Köyü, Yeni Köy, Lapalar Köyü,
Yerli Köy, Suhilan Köyüne programlı olarak
elektrik verilemeyecektir.” (Haber Merkezi)

Elektrik kesintisi
Sonbahar, bağışıklık sistemine bağlı

hastalıkların en sık görüldüğü mevsim
olmakla birlikte “sonbahar depresyonu"nu
da beraberinde getiriyor.

Sonbaharda azalan güneş ışınları
mutluluk hormonu olan seratonin salgıla-
masının azalması ve beyin kimyasının
değişmesiyle birlikte depresyona da sebep
olabiliyor.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Deniz
Özdemir “Seratonin miktarının artırılma-
sında magnezyum, çinko, triptofan ve
omega 3 içeren yiyecekler tüketilmelidir.
Sonbaharda depresyona karşı hindi eti,
yumurta, keten tohumu, badem, soya gibi
besinlere günlük olarak yer vermek çok
önemlidir” diyor. 

Depresyon belirtilerinin arttığı,
fiziksel aktivitelerin azalarak su tüketimi-
nin azaldığı sonbaharda kilo alımı da hızla
artar. Metabolizma da yavaşlar, bu yüzden
herkesin yediğine dikkat etmesi gerekir.
Soğuk hava insan fizyolojisini etkileyerek
karbonhidrat alımı ihtiyacını artırır.
Bununla birlikte depresyon belirtilerinin
artması da insanları gerektiğinden fazla
yemek yemeye iter. 

SONBAHAR YORGUNLUĞUNA
KARŞI ÖNERİLERE KULAK

VERİN 
B ve C vitamini açısından zengin

olan vitaminleri, potasyumu ve magnezyu-
mu taze sebzelerden ve meyvelerden, mev-
siminde tüketin.

Lif bakımından zengin olan besinle-
ri günlük olarak her öğünde tüketmeye
çalışın. Günlük olarak alınan sıvı miktarı 3
litre kadar olmalıdır. Bunun için bir kısmı-
nı su ile alın. Birkaç şişe doğal maden suyu
içmekte de fayda var. Terleme, havada
bulunan elektrik yükünü dengelemede ve
metabolizma hızında etkili olan kıyafet
seçimlerinde sentetik yerine pamuklu ürün-
leri tercih edin.

Hem ruh sağlığınız için hem de
fiziksel olarak iyi bir zindelik sağlamak
için açık havada yürüyüş yapabilirsiniz.
Hazır satılan ve kolaylıkla bozulan kremalı
yiyecekler yerine vitamin içeren meyveleri
ve sebzeleri tercih edin.

Sonbahar Detoks İçeceği Tarifi: “1
orta boy portakal, 3-4 dal ıspanak, Yarım
demet maydanoz, 1 adet salatalık, 1 adet
yeşil elma, Yarım çay kaşığı zencefil.”
(Haber Merkezi)

Dikkat, Sonbahar 
depresyonu kilo aldırmasın

Çorum’da bunalıma giren
bir kişi yüksek gerilim hat-
tının geçtiği direğe kendisi-
ni asarak intihar etti.
Geçtiğimiz Salı günü yakın-
larının kayıp başvurusunda
bulunduğu öne sürülen 42
yaşındaki inşaat firması
sahibi Erdal Bozok, bilin-
meyen bir nedenle intihar
etti. Osmancık yolu üzerin-
de arazideki direkte asılı bir
kişiyi gören vatandaşlar 155
polis imdat’ı arayıp ihbarda
bulundu. İhbar üzerine böl-
geye gelen sağlık ekipleri
şahsın öldüğünü belirledi.
Cumhuriyet savcısının yap-
tığı inceleme sonrası Erdal
Bozok’un cansız bedeni
hastane morguna kaldırıldı.
Olayla ilgili soruşturma
sürüyor.

Yüksek gelirim hattına
çıkarak intihar etti

Google ve Facebook, birlikte çalışa-
rak dünyanın en uzun deniz altı fiber optik
kablosunu gerçeğe dönüştürecek.

Hong Kong ve Los Angeles arasında
aynı anda kaç adet yüksek çözünürlüklü
video konferans görüşmesi yapılabilir? Bu
sorunun cevabı, Google ve Facebook'un yeni
projesi gerçekleşirse 80 milyon olacak.

En azından Google'ın Cloud Platform
ünitesinin söylediğine göre durum bu. Çar-
şamba günü yapılan açıklamaya göre,
Google ve Facebook, yanlarına Pacific Light
Data Communication ve TE Subcom iletişim
firmalarını da alarak, iki şehir arasında su altı
fiber-optik bir kablo çekmeyi planlamakta.

Bu kablo 12.800 km uzunluğunda ola-
cak ve tahminen 120Tbps kapasitesine sahip
olacak. Bu da kendisini Pasifik üzerindeki en
yüksek kapasiteli hat yapmakta.

Kablonun 2018'de çalışmaya başlama-
sı bekleniyor ve Google'ın Cloud
Platformu'nun yanı sıra Facebook kullanıcıla-
rı için daha büyük bir geniş-bant, daha kısa
bekleme süreleri ve daha fazla güvenlik
getirmesi düşünülüyor.

Google ve Facebook'tan
yeni internet kablosu!

Note 7'de yaşanan ısınma
problemi nedeniyle zor günler
geçiren Samsung, sarsılan prestiji-
ni düzeltmek için ilk adımı attı.
Samsung, Note 7'de yaşanan ısın-
ma ve yanma sorunları nedeniyle
önce değiştirme, ardından üretimi
durdurma kararı almıştı. Güney
Koreli teknoloji devi, Note 7'lerini
iade eden ya da değiştirenlere 310
liraya kadar ekstra para ödeyecek.

Samsung'un bugün başlayan
yeni Note 7 İade ve Değiştirme
programına katılarak telefonunu
başka bir Samsung akıllı telefonla
değiştiren Note 7 sahipleri 100
dolara (Yaklaşık 310 lira) kadar
fatura kredisi kazanacak. Bu saye-
de yaşanan soruna rağmen marka-

ya sadık kalan tüketicilerin ödül-
lendirilmesi planlanıyor.

Note 7'sini verip başka bir
akıllı telefon modelini tercih eden
tüketiciler ise 25 dolarlık krediye
hak kazanacak.

SAMSUNG UYARISINI
YENİLEDİ

Güney Koreli teknoloji
devi, resmi sitesinden Note 7
sahiplerine bugün bir uyarıda daha
bulundu.

Samsung, orjinal ya da
değiştirilmiş Note 7 sahiplerinin
akıllı telefonlarını kapattıktan
sonra Samsung mağazalarına veya
satın aldıkları mağazaya geri ver-
meleri gerektiğini yineledi.

Zor günler geçiren
Samsung'tan çılgın karar!
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Çorum İl Emniyet
Müdürlüğü’nün suç ve suçlularla
mücadele kapsamında, çocukları
bilgilendirmek, bilinçlendirmek ve
kişisel gelişimlerine katkıda bulun-
mak amacıyla düzenlediği gezi
kapsamında 80 öğrencinin yer aldı-
ğı iki otobüslük kafile düzenlenen

uğurlama töreniyle yola çıktı.
14-16 Ekim tarihlerini kap-

sayan Nevşehir Gezisiyle, çocukla-
ra farklı yöresel özelliklerin tanıtıl-
ması, ortak tarih ve yaşama bilinci-
nin oluşturulması, çocukların tarihi
ve kültürel bilgilerini arttırarak
geçmişlerini tanımaları amaçlanı-
yor.  Nevşehir gezisine katılan
öğrenciler, tarihi ve kültürel yerleri
gezecek.  Ayrıca, 15 Temmuz
darbe girişimi sırasında şehit olan
Astsubay Ömer Halisdemir’in
Niğde'nin Bor ilçesi Çukurkuyu
Beldesi'ndeki mezarını ziyaret ede-
cek. “Tarihle İç İçe” isimli geziye
katılan öğrenciler Çorum Emniyet
Müdürlüğü önünde düzenlenen
törenle uğurlandı.  Uğurlama töre-
nine katılan Çorum Emniyet
Müdürü Murat Kolcu, öğrencilerin
Nevşehir gezisinde tarihi ve turis-
tik alanları görme fırsatı bulacakla-
rını söyledi.   Kolcu’nun yaptığı
konuşmanın ardından geziye katı-
lan 80 ortaokul öğren-
cisi yola çıktı. 

(Haluk
Söylemez)

80 öğrenci Nevşehir’e
uğurlandı

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli
Polislik Şube Müdürlüğünce, Güvenli Hayat ve
Güvenli Gelecek İçin Çocuk ve Gençler Sosyal

Katılım ve Destek Programı kapsamındaki “Mutlu
Yarınlar İçin El Ele” projesiyle Çorum’dan bir

grup öğrenci Nevşehir gezisine gönderildi

TCDD Genel Müdürü İsa Apaydın, 2023
vizyonunda 13 bin kilometre demir yolu hattı
yapmayı planladıklarını söyleyerek, "Bizim son
yıllarda geliştirmiş olduğumuz Kuzey-Güney
projesi olarak başlattığımız, Samsun-Çorum,
Kırıkkale-Kırşehir-Aksaray, Adana-Mersin hattı
var. Böylece Samsun ve Mersin limanlarını bir-
birine bağlamış alacağız" dedi.

Devlet Demiryolları Genel Müdürü
Apaydın, 2003 yılından beri demir yolu sektö-
rüne hükümetin 50 milyar TL'yi aşan çok
önemli kaynak aktarımları olduğunu söyledi.

Şuana kadar 50 milyar TL'ye aşan kay-
nak aktarımı olduğunu ve bu kaynaklarla 11 bin
kilometrelik demir yolu hattının tamamına yakı-
nını yenilediklerini kaydeden Apaydın, "Bunun
yanında Ankara - Konya, Ankara -Eskişehir -
İstanbul hızlı trenlerini de bin 213 kilometreyle
işletmeye aldık çalışıyor. 250 kilometre hızla
giden trenlerimizle insanımıza hizmet ediyoruz.

Devam eden hızlı tren projelerimiz var. Ankara
- Sivas yaklaşık 400 kilometrelik ve bu hattımı-
zın alt yapısını yaptık inşallah önümüzdeki yıl
üst yapı inşaatına başlayacağız. Kısa sürede
Ankara - Sivas arasını 2 saate düşüreceğiz.
Ankara - İzmir arasında çalışmalarımızı sürüyor
ve burası da 624 kilometre. Aynı zaman
Bursa'yı da Ankara - İstanbul hattına bağlayaca-
ğız. Böylece yüksek hızlı tren çekirdek ağımız-
da ülke nüfusunun yüzde 50'sinden fazlasına
hizmet ediyor konuma geleceğiz" dedi.

ÇORUM DEMİRYOLU AĞINA
KATILACAK İLLER ARASINDA 

YHT yatırımlarının yanında hızlı tren
projelerinden de bahseden Apaydın, "Konya-
Karaman, Karaman -Ereğli, Adana - Mersin ve
Gaziantep'e ulaşacak güney kesiminde çalışma-
larımızın bir kısmın yapımına başlandı, bir kıs-

mında da proje çalışmalarımız devam ediyor. 
Antalya demir yolu projemiz var şuanda.

İstanbul, Eskişehir, Afyon ve Burdur üzerinden
Antalya'ya projemizi yapıyoruz. İnşallah
Antalya'da hızlı trenle tanışacak. 

Yolcu ve yük taşımacılığı olarak hem
Ankara'ya hem de İstanbul'a bağlanmış olacak.
Bizim son yıllarda geliştirmiş olduğumuz
Kuzey- Güney projesi olarak başlattığımız,
Samsun - Çorum, Kırıkkale - Kırşehir- Aksaray,
Adana -Mersin hattı var. Böylece Samsun ve
Mersin limanlarını birbirine bağlamış alacağız.
2023 vizyonunda biz 13 bin kilometre demir
yolu hattı yapmayı planlıyoruz. 

İnşallah bu hedefimizi tutturmak için
gece gündüz çalışıyoruz. 

Bizlere destek olan Bakanımıza,
Başbakanımıza ve Cumhurbaşkanımıza teşek-
kür ediyoruz" ifadesinde bulundu. 

Apaydın, ayrıca demir yolu sektörünün
yan sanayisi ile birlikte büyüdüğüne de dikkat
çekerek, "Şuanda 50'nin üzerinde firma demir-
yoluna tedarikçi olarak piyasada çalışıyor.
Yanımızda KARDEMİR var, hızlı ve konvansi-
yon trenlerimiz için ray üretiyor. 

Gelecekte teker üretecek ve ürün yelpa-
zesini genişletecek. 

Demiryolu sektörü belli bir gelişmeyi
yakaladı ve bundan sonra gelişmesi aynı hızla
devam edecek. 

Bu sektörde Karabük Üniversitesindeki,
gençlerimizle insan kaynağımızı yetiştirmeyi
planlıyoruz. 

Bu geçlerimizi de demir yollarımızda ve
raylı sektörlerde kaliteli insan kay-
nağı olarak istihdam etmeyi planlı-
yoruz" diye konuştu. (Haber
Merkezi)

DEMİRYOLU PROJESİ
TCDD’nin gündeminde
Çorum’un demiryolu projesi devlet demir yollarının gündeminde. Samsun ve Mersin limanlarını bir-

birine bağlayacak projede Çorum’da demiryolu ağına katılacak iller arasında yer alıyor 
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“Hasmını zayıf bilen, kendi
faaliyetinin hırsızı olur.”

Abdulkadir DURU

Hiç aklı olmayanlar dahi bunu düşü-
nür. Kardeşi vurup da hayvan tiplere mi
kardeş diyeceğim?

Herkes elini şakağına koyup da bir
hesap etmelidir.

Bana kardeşimi vurduran, kardeşi-
min kurşununu bana sıktıranlar, bana kar-
deş der mi? Ben ona kardeş desem, dört
elle sarılsam, o bana kardeş demez, daha
ne maksadı varsa onları da bana yaptırır.

Ne için elime silah veriyor, cebime
para koyuyor?

Ben beni, ben kardeşlerimi, ben
kendi ocağımın külünü savurayım, kimse-
siz biçare kalayım da gidip o ruhsuzlara
efendi diyeyim.

Niye, benim ocağım kalsa, kardeşle-
rim şen olsa, ben de boynu dik, göğsü
kabarık yaşasam olmaz mı?

Evet, hayvan tipleri efendi edeceği-
me, kardeşlerimi ve kendimi efendi etsem
olmaz mı? Benim anam ağlayacağına,
onların anası ağlasa olmaz mı?

Babasının hayrına mı veriyor bana o
modern silahlan. Çıkan olmasın, bakalım
bir cep çakısı verir mi herifler. Selam ver-
sem, selamımı bile almaz yalancı, alçak
herifler.

İşte oralarda bizimkilerden var.
Toplu katliamlar mı yapmadılar.
Yerlerinden, yurtlarından mı kovmadılar.
Daha yapmadıkları işkence mi kaldı?

Ama kendi soylarından olanın en
kötü, en zararlısına dahi bir eziyet yapma-
dılar, bizimkilerden aldıklarını onlara
götürdü, verdiler.

Dünyanın en hımbılı en ahmağı biz
miyiz? Niye onlar için birbirlerimizi vuru-
yoruz? Niye onların keyiflerine hizmet
ediyoruz?

Bu kadar mı alçaldık, biz böyle mi
olacaktık? Alçak heriflerin oyununa gelip,
alçaklığa inmek hangi Türk evladına yakı-
şır?

FESATLARINI 3600 YILDAN
BERİ SÜRDÜRÜYORLAR
Mısır, ilk çağda yüksek bir medeniye-

te ve
mazbut ahlâka sahip, verimli ve zen-

gin bir ülke idi,
Yüksek ahlâk sahibi, medeni ve din-

dar bir millet olan Mısır'ın içine gelen ipti-
dai, göçebe ve yurtsuz bir kafile olan
Yahudiler, günümüzden 3600 sene önceye
rastlayan devirlerde de kendi ahlâklarını
işleyerek, yüksek ahlâkı çürütmüş, her
yerde anarşiye, fesada, nifaka hizmet
etmişlerdir.

70 kişilik bir aşiret olarak yerleştikle-
ri verimli Nil deltasında bolluk içinde
yaşayarak 4-5 asır da sayısı milyonlara
ulaşan bir millet olmuşlar, daha sonra da
kaymağını yedikleri toprağın insanlarına

ihanet ederek, Mısır'ı felâkete sürüklemiş-
lerdir.

Öncelikle Yahova'nın emrine uyarak
üç günlük yola gidip, kurban kestiler.
Yahudi karıları her komşusundan ve misa-
firinden gümüş takımlar ve altın takımlar,
libaslar isteyip, Mısır'ı soydular.

Her tarafta isyanlar, grevler, ihtilâl-
lar, itaatsizlikler türettiler. Firavun, ağır
cezalar tatbik etmesine rağmen durumu
kurtaramayınca Yahudileri Mısır'dan kov-
muştur.

Ancak Yahudiler kaçarken kıymetli
eşya ve mücevherleri, altınları çalmışlar-
dır.

Anlaşıldığı gibi, hırsızlık, Yahudi
şeriatının temelinde vardır, sadece kendi
aralarında yasaktır.

Yahudiler önce işçiler arasında gizil
bir dernek yani sendika kurarak sınıf
şuuru denilen hastalığı yaratıp, grevler,
ayaklanmalar meydana getirmişlerdir.

Her ülkede rol oynayan mason tari-
katını da yine Yahudiler, o zaman Mısır
işçileri arasında kurmuşlardır.

Kısaca, Yahudiler sınıf mücadelesi
usulünü, yani komünizmi önce Mısır'da,
günümüzden 3600 sene önce tatbik etmiş-
lerdir.

O günden bugüne hiç değiştirmeden
aynı taktikleri sürdürdükleri göze çarp-
maktadır.

Fikir ve Aksiyon

HERKES ELİNİ ŞAKAĞINA KOYUP DA

BİR HESAP ETMELİDİR

Gösteriliyor mu gerçeklerin
ölçüleri, gerçeklerin peşinde koşan
pırlanta yürekli gençlerimize kesin
doğruların ölçülerini veren var
mı?

Bu kadar gelişmiş zekâlarına
bir cevap veren var mı?

Kesin gerçek ölçülerini yanıl-
malı akıllar mı verecekti? Özün-
den, özbenliğinden uzaklaşmış
prof.ler mi, kim verecek kesin
ölçüleri? Gözü uzaklarda olanlar
mı verecek?

Dalından düşmüş yaprak
gibi özünden kopanlar, gerçeğin
neliğini, niteliğini ne bilir? Elbette
onların kendilerine bile verecek
ölçüleri yok. Onların kendileri tat-
min olmamış ki gençlere doyumlu
bir gerçek ölçüsü verebilsinler.

Bugünün zekâsı gelişmiş
gençlerine, özbenliğini yaşamayan-
lar yön veremez, gerçekten de söz
edemezler. Edemiyorlar işte.

Gerçeklere susamış gençliğe
gerçek olmayanı gerçek diye veri-
yorlarsa, onlar da gerçek diye alıp
koşuyorlarsa, neden tatmin olamı-
yorlar?

O billur yüreklere yazık değil
mi? 

Ama ne yapsınlar, istedikleri
gerçeğin hasretiyle ne bulsalar
almak zorunda kalıyorlar. Daha
iyisini, doğrusunu veren yok ki.

Aradaki uçurum şu noktadan
gün geçtikçe sarplaşıyor. 

Gençlerin zekâsı yüksek,
yüreği billur gibi. Hınzırı Hızır
görüyorlar o yürekle.

İçi çıfıt çarşısı gibi adamlar,
yol gösteren rolünde. Aileler, veli-
ler yetersiz. 

Gerçekler örtülüyor, nelerin
gerçek olduğu bilinmiyor. Ortada
gerçek diye gösterilenlerin gerçek
olup olmadığını tespit edecek bir
ölçü yok.

Ve sonuç; maskeli adamların
maksadı yürütülmüş oluyor. Billur
yürekli kıymetli gençlerimiz o mas-
kelerin bir defacık farkına varsalar
eğer, maskeleri indirirler her şey-
den evvel.

Ne yazık ki, ellerin uşakları,
buranın efendisi görünür. 

Gençleri taltif eder sahte
onorelerle, billur yürekliler de ger-
çek diye koşar o uşakların maksat-
ları yolunda, gerçek bu diye.

NELERİN GERÇEK
OLDUĞU BİLİNMİYOR

Ülkemizin özellikle Aydın ilinde yetiştiri-
len incir ılık iklimleri sever. Ülkemizde bol mik-
tarda yetiştirilen bu şifalı meyvede dünya ihra-
catında da önemli bir yere sahibiz. Birçok farklı
ülkeye ülkemizden incir ithalatı yapılır. Peki,
ülkemizde bu kadar bol olan, çok yetişen ve sağ-
lık açısından faydalı olan inciri yeterince tükete-
biliyor muyuz? Bu leziz meyvenin yanı sıra
incirden üretilen incir yağı da oldukça faydalı-
dır.

İncir Çekirdeği Yağı Faydaları Nelerdir?
İncir yağı, incir çekirdeğinden elde edilen

yağdır. Yapılan araştırmalara göre bu yağda bir-
çok faydalı madde bulunmaktadır. Özellikle
vücut için faydalı olan yüksek oranda D vitami-
ni, omega 3, omega 6 ve omega 9 içermektedir.
Balıklarda omega oranının yüksek olmasına
rağmen bu çekirdeğin yağında %40 omega 3,
%30 omega 6 ve %17 omega 9 bulunmuştur.

Saç Dökülmesine 
Karşı İncir Çekirdeği Yağı: 

İnsanların saçları birçok sebepten dolayı
dökülür. Özellikle erkeklerde genetik faktörler
çok etkili olurken, kadınlarda hava kirliliği saç
dökülmesine neden olabilir. Aynı zamanda yan-
lış şampuan kullanımı, bazı hastalıklar, kullanı-
lan ilaçlar, troid bozuklukları da saç dökülmesi

sebepleri arasındadır. Saç dökülmesinden artık
korkmayın. Saçları beslemek, bakım yapmak ve
dökülmesini, kepek oluşumunu önlemek için
incir yağı kullanılabilir. Haftada iki yada üç kez
yapılan uygulama ile birlikte saç dökülmesinden
kurtulmak mümkündür. Tüm bu etkileri için
incir yağını saç diplerinize yani saç derinize
masaj yaparak uygulayın. Bir havluyu sıcak
suda ıslatın ve güzelce sıkın. Sıcak su ile nem-
lendirilmiş bu havlu yardımıyla saçlarınızı sarın.
Daha sonra havluyu açarak saçlarınızı iyice
yıkayın ve durulayın. Bu besleyici yağ sayesinde
saçlarınızın dökülmesi azalacak ve saçlarınız
bakımlı görünecektir.

Saçları nemlendirir ve 
saç uzamasını da teşvik eder: 
Saçlarınız bir türlü uzamıyor mu? Ya da

saçlarınızın kuru olmasından ve yıpranmasın-
dan rahatsız mı oluyorsunuz? İşte bu şifalı yağ
ile saçlarınıza bakım yapabilir, kuruyan saçları-
nızı canlandırabilirsiniz. Bu sayede saçlarınız
daha çabuk uzayacak ve sağlıklı bir görünüme
kavuşacaktır.

Kalp Hastalıklarına 
Karşı Koruma Sağlar: 

Yüksek miktarda içerdiği omega 3 ve omega 6
sayesinde kalp hastalıklarına karşı korur.
Koroner kalp rahatsızlığına yakalanma riskini
azaltır.

Beyne ve Sinir Sistemine Fayda Sağlar:
İçeriğindeki omega yağ asitleri sayesinde beyin
gelişimine yarar sağlar ve sinir sistemini korur.

İncir Yağının Cilde Faydaları Nelerdir?
Sivilce ve Aknelerde Kullanımı:Sivilceler,

akneler, siyah noktalar özellikle ergenlik döne-
mindeki gençlerin sorun yaşadığı, hoşnut olma-

dığı bir konudur. Erkeklerde daha yoğun görüle-
bilir. Kızlarda 10 ile 17 yaşları arasında, erkek-
lerde ise 14 ile 19 yaşları arasında çoğunlukla
ortaya çıkar. Sivilcelerden kurtulmak için birçok
yöntem denenir. Şifalı yağlar, faydalı bitkiler ya
da kremler kullanılır fakat bir kısmı sonuç ver-
meyebilir. İncir yağı ile sivilcelerden kısa sürede
kurtulmak mümkündür. Akne yada sivilcede çok
kısa sürede sonuç alınmayabilir. Kullanılan yön-
tem sabırla uygulanmaya devam edilmelidir.
Sivilce ve aknelere karşı incir çekirdeği yağı
günde 3 kez sivilcelerin olduğu bölgeye püskür-
tülerek sürülmelidir.

Siyah Noktalarda Kullanımı: 
Ciltte oluşan siyah noktalar kaç yaşında

olursa olsun herkese rahatsız eder. Bakımsız,
kirli ve yağlı bir görüntü oluşmasına neden olur.
İşte bu yüzden siyah noktalardan kurtulmak için
birçok yol denenir. Siyah noktaları sıkmak iyi
değildir. Bunun yerine incir yağı kullanarak
siyah noktalardan kurtulmak mümkündür.
Öncelikle siyah noktaların yüzeylerini açmak
için buhar banyosu yapılır yada duş alınır.
Duştan sonra 10 dakika kadar beklenir ve göze-
nekler açılmış durumda iken incir yağı siyah
nokta olan yüzeylere sürülür. Bu yöntem uygula-
narak zamanla siyah noktalardan kurtulmak
olasıdır.

Vücutta Oluşan Çatlaklarda Kullanımı: 
Sık sık kilo alıp verme sonucu yada

bayanlarda hamilelik sonucu oluşan çatlaklar
birçok kişiyi rahatsız eder. Özellikle bayanlar
vücutlarında çatlak oluşumundan korkar ve bir
an önce bu çatlakların geçmesi için çareler arar.
İncir çekirdeği yağı vücuttaki çatlaklara iyi gele-
rek zamanla yok olmalarını sağlar. Çatlak izleri
geçerek vücut güzel bir görünüme kavuşur.

Göz Altındaki Morluklarda Kullanımı: 
Uykusuzluk, yorgunluk ve stres başta

olmak üzere düzensiz beslenme, kahvaltı yapıl-
maması, az su tüketimi, aşırı kahve, alkol ya da
sigara tüketimi ve aşırı tuz tüketimi gözaltında
morluklar oluşmasına sebep olabilir. Bu morluk-
lardan kurtulmak için öncelikle bu alışkanlıkla-
rınızı değiştirmeli, düzenli uyumalı, sabah kahv-
altılarını kaçırmamalısınız. Gözaltı morlukların-
dan kurtulmak için de bu faydalı yağ kullanıla-
bilir. Bu etkisi için vücudunuzdaki gözeneklerin
açık olması gerekiyor. Buhar banyosu ya da duş
aldıktan sonra gözeneklerin açık olduğu durum-
da iç kısımdan dışa doğru incir yağını sürebilir-
siniz. Yalnız incir yağını gözlerinize kaçırmama-
ya dikkat edin.

Dudaklardaki Uçuklarda Kullanımı: 
Genellikle dudaklarda çıkan uçuklar bazı

zamanlarda yüz bölgesinde de çıkabilir. Hoş
görüntüsü olmayan uçuklar, yetişkinlerin yanı
sıra çocuklarda da görülebilir. Geçme süreleri
bir hafta ya da 10 gün sürebilir. Bağışıklık siste-
mi güçsüzken, vitaminsiz kalmışken ve vücut
halsiz ya da yorgunken kendini gösterir.
Uçukların iyileşmesi için de incir yağı kullanıla-
bilir. Günde 3 defa uçuğun üzerine püskürtüle-
bilir. 

Bir süre sonra uçukların iyileştiğini göre-
ceksiniz.

Faydalı Bilgiler: İncir Çekirdeği Yağının Faydaları

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73
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Ve fatTe þek kürBaþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)   80 TL

Sa tý lýkKa yýpEle man vb. Ýlan la rý  30 TL

Kon gre Ýlan la rý  50 TL

Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL

Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL

Tam say fa Ýlan 750 TL

Yi tik 15 TL

ABONEÞARTLARI
6Aylýk: 100 TL Yýllýk:180 TL

YurtÝçiYýllýk:450 TL YurtÝçi6Aylýk:235 TL
YurtDýþýYýllýk:200 EU RO YurtDýþý6Aylýk:100 EU RO 

OrganizeSanayiYýllýk:240 TL OrganizeSanayi6Aylýk:140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

NAMAZ SAATLERİ
İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

05:18

06:44

12:33

15:36

18:10

19:28

15 Ekim 1582 Avrupa'da Gregoryen takvimi-

nin kabülü

15 Ekim 1878 Edison, Edison Electric Light

Co adlı şirketi kurdu.

15 Ekim 1917 Fransızlarca tutuklanan ve

Alman gizli servisine bazı bilgiler verdiğini

kabul eden Hollandalı dansçı Mata Hari

(Margaretha Geertruida), askeri mahkemece

yargılandıktan sonra, kurşuna dizildi.

15 Ekim 1927 Gazi Mustafa Kemal Paşa

CHP kurultayında "Büyük Nutuk"u okumaya

başladı. Nutuk'un okunuşu 6 gün sürdü.

15 Ekim 1928 Yusuf Ziya Ortaç Meşale dergi-

sini kapattı. Böylece, birkaç ay önce bu dergi-

de başlayan ve yedi genç şairin ortak kitabı

Yedi Meşale ile süren "Yedi Meşaleciler" akımı

da sona ermiş oldu.

15 Ekim 1928 Almanya'dan hareket eden

dünyanın en büyük hava gemisi Graf

Zeppelin Amerika'da New Jersey'e ulaştı.

Uçuş 111 saat sürdü.

15 Ekim 1934 Mao Zedung'a bağlı 100 bin

kişilik birlik, Çin'in güneydoğusundan başla-

yıp kuzeydoğusuna kadar sürecek 10 bin kilo-

metrelik Büyük Yürüyüş'e başladı.

15 Ekim 1937 Yeni harflerle basılan ilk kâğıt

paralar tedavüle çıktı. Üzerinde Atatürk'ün

resmi bulunan 100 liralık banknotlar 1942'de

tedavülden kaldırıldı.

15 Ekim 1945 Geçici Fransız hükümeti baş-

bakanı Pierre Laval kurşuna dizildi.

15 Ekim 1946 Nazi savaş suçlusu Hermann

Göring idam edilmesine saatler kala zehir

içerek intihar etti.

15 Ekim 1961 Uluslararası Af Örgütü

Londra'da kuruldu.

15 Ekim 1961 Kısıtlı seçim kampanyasının

ardından genel seçimler yapıldı. Seçime dört

parti katıldı. CHP 173, Adalet Partisi 158,

Cumhuriyetçi Köylü Millet Partisi 54, Yeni

Türkiye Partisi 65 milletvekilliği kazandı.

15 Ekim 1964 Sovyetler Birliği lideri Nikita

Kruşçev, Karadeniz kıyısında tatildeyken

görevden alındı, yerine Leonid Brejnev geti-

rildi. Aleksey Kosigin başbakan oldu.

15 Ekim 1970 İstanbul'da kolera salgını oldu-

ğu açıklandı.

15 Ekim 1990 Sovyetler Birliği başkanı

Mihail Gorbaçov, Nobel Barış Ödülü'nü aldı.

15 Ekim 1993 Nobel Barış Ödülü, Güney

Afrika devlet başkanı De Klerk ile Afrika

Ulusal Kongresi başkanı Nelson Mandela'ya

verildi.

15 Ekim 1999 Sınır Tanımayan Doktorlar

örgütü, Nobel Barış Ödülü'nü aldı.

15 Ekim 2003 İlham Aliyev babası Haydar

Aliyev'in yerine geçerek Azerbaycan devlet

başkanı oldu.

Ta rih te Bu gün

15 Ekim 2016  CUMARTESİ

15 Ekim 2016  CUMARTESİ

Yýl: 1 Sa yý: 266

VE FAT EDEN LER

Say fa 7 Kesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com GÜNCEL>

SÜLEYMAN PEHLİVAN
Aslan Köyü' nden gelme, Ergülüv, Etem ve
Satılmış PEHLİVAN' ın babası; Süleyman
PEHLİVAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

SAFİYE ELİAÇIK
Kaymakçı Köyü' nden gelme Alaattin
ELİAÇIK' ın eşi, Tornacı Esnafından İrfan,
Rıdvan ve Tufan ELİAÇIK' ın annesi, Safiye
ELİAÇIK vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

Osmancık Belediyesi Muharrem ayı nedeniyle
3 bin kişiye aşure dağıtıldı. Osmancık
Belediyesi tarafından hazırlanan aşure,
Perşembe pazarında vatandaşlara ikram edildi.
Aşure ikramına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 
Belediye Başkanı Hamza Karataş “Muharrem
ayı nedeniyle vatandaşlarımıza aşure ikram edi-
yoruz. Bu Mübarek ay da paylaşmanın önemi
büyük. Birlik ve beraberliğimizin daimi olması-
na, vatandaşlarımız arasında paylaşma duygu-
sunun daha da güçlenmesine vesile olmasını
diliyorum. Muharrem ayının milletimiz ve tüm
İslam alemi için hayırlara vesile olmasını dili-
yorum” dedi.

3 bin kişiye aşure dağıtıldı

Çorum'un Osmancık
İlçesi'nde 15 Temmuz darbe girişi-
minin ardından başlatılan FETÖ
soruşturması kapsamında 14 kişi
gözaltına alındı. 

Çorum İl Merkezinden
gelen çok sayıda polisin katıldığı
operasyonlarda FETÖ ile bağlantı-
sı olduğu gerekçesi ile aralarında iş

adamı, esnaf ve kurum müdürleri-
nin de bulunduğu 14 kişi gözaltına
alındı. Gözaltına alınan şahıslar
Osmancık İlçe Emniyet
Müdürlüğünde yapılan işlemlerinin
ardından ifadeleri alınmak üzere
Çorum İl Emniyet Müdürlüğüne
getirildi. 

Osmancık´ta 14 Kişi Göz Altında 

Edinilen bilgiye göre,
Alaca-Tokat Karayolu Perçem
köyü yakınlarında, Rıza Kaya
(68) yönetimindeki 19 KS 119
plakalı otomobil, Perçem köyü
yakınlarındaki kavşağa geldiğinde
Hüsamettin Dönmez (42) yöneti-
mindeki 06 VGZ 05 plakalı oto-
mobil ile çarpıştı. Kazada 19 pla-
kalı otomobil'in sürücüsü Rıza
Kaya (68) ile aynı otomobil'de
bulunan Name Sivri (66) ve
Cevat Kılıç (60) ile 06 VGZ 05
plakalı otomobil'de bulunan

Sultan Dönmez (33) olay yerinde
hayatını kaybetti. Kazada yarala-
nan sürücü Hüsamettin Dönmez
(42), Döndü Dönmez ve Satılmış
Türk ise Alaca Devlet
Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi
altına alındı. Kazada yaralanan ve
durumları ağır olduğu belirtilen 3
yaralı Alaca Devlet Hastanesi'nde
yapılan müdahalenin ardından
Hitit üniversitesi Çorum Eğitim
ve Araştırma Hastanesi'ne sevk
edildi.Kazayla ilgili olarak başla-
tılan soruşturma devam ediyor. 

Kazada 4 kişi öldü
Çorum'un Alaca ilçesinde meydana gelen trafik

kazasında 4 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı.

Kütahya'nın Tavşanlı Belediyesi, ilçenin
Çukurköy Mahallesi girişinde çevre yoluna bir
avuç içerisinde leblebi heykeli yaptı. Çorum'un
yapamadığını Kütahya'nın yapması garipsenir-
ken, Tavşanlı belediyesi Çorum leblebisini de
sahiplenerek, leblebinin anavatının Tavşanlı
olduğunu iddia etti. 

Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde, 27 elden
geçerek uzun uğraşlar sonucu üretilip pazara
sunulan leblebiler büyük beğeni ile tüketilirken,
yıllarını bu sektörde geçerin ustalar, bütün dün-
yada rağbet gören bu kuruyemişin vatanının
Tavşanlı olduğunu belirtiyorlar.

Tavşanlı'da üreticiler, leblebileri çeşitli
baharatlar ve şekerlerle tatlandırarak satışa
sunuyor. Çikolatalı, karamelli, karanfilli, sakız-
lı, kahveli, tarçınlı, limonlu, tiramisulu gibi
çeşitleri bulunan leblebi, Türkiye'nin yanı sıra
yurt dışında da damakları tatlandırıyor. İlçede
yıllık 30 bin ton civarında üretilen leblebi, bir-
çok Avrupa ve Arap ülkesine ihraç ediliyor.

Tavşanlılı leblebicilerden Erdal Sezer,
Çorum leblebisinin yüzde 70'inin Tavşanlı'dan
gittiğini ve leblebinin ana vatanın ilçeleri oldu-

ğunu söyledi. Leblebinin Tavşanlı'nın gelenek-
sel geçmişe dayalı geçim kaynağı olduğunu
belirten Himmet Özer, "Önceden Tavşanlı'da
özellikle Çukurköy'de her evin altında imalat
vardı. En önemli faktörlerden biri Türkiye'de ilk
olan Tavşanlı Leblebiciler odası vardır. Halen
115 üyesi bulunan sivil toplum kuruluşu. 43,5
çeşit leblebimiz bulunmaktadır. Çorum'da
büyük tüccarlarımız Tavşanlı'dan alışveriş yap-
maktalar. Kalitenin arttırılması için çalışmalar
devam ediyor. Tavşanlı leblebisinin çıkış nokta-
sı olarak önemli faktör olarak leblebiciler yapı
kooperatifinin yapmış olduğu 50 adet fabrika
var. Burası Tavşanlı için önemli bir çıkış ola-
cak. Leblebi total bazda aşağı yukarı 300 bin
kişiye istihdam sağlıyor Türkiye genelinde.
Leblebinin ana ürünü nohut ve bunun dış kabu-
ğunun soyulması ile elde edilen ürüne leblebi
diyoruz. Tabi bu çok zahmetli bir iş. Bir nohu-
dun leblebi olma aşamasına kadar 27 elden
geçiyor. Nohut tarladan kalkınca hemen tüketi-
ciye ulaşmıyor. Bu yaklaşık 2 ay sürüyor. Bu
süre ne kadar uzun olursa leblebinin kalitesi o
kadar artıyor" dedi.

Tavşanlı bunu da yaptı

Çorum Ülkü Ocakları
Eğitim ve Kültür Vakfı üyeleri,
okullarda öğrenci anındın kaldırıl-
masına tepki amacıyla Hitit Üni-
versitesi’nin Çorum’daki fakülte
ve yüksek okul binaları önünde
toplanarak öğrenci andını okuyor.
Ülkücü gençler sırayla Fen
Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi ile Meslek
Yüksek okulu binası önünde top-
landı. Kalabalık grup önce öğrenci

andını okudu, ardından ülkücü
yemini etti.  Çorum Ülkü Ocakları
Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı
Ahmet Hattab İmal, okullarda
öğrenci andının kaldırılmasına
tepki göstermek ve yüksek öğretim
kurumlarında ülkücü gençlerin
varlığını göstermek
amacıyla böle bir
uygulama yaptıklarını
açıkladı.  (Haluk
Söylemez)

Ülkücüler and içti

Ak Parti Çorum Milletvekili Sağlık Aile
Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Avrupa Konseyi
Parlamenter Meclisinin (AKPM) sonbahar otu-
rumuna katılmak üzere Fransa'nın Strazburg
kentine gitti.

Ceritoğlu, 10-15 Ekim tarihleri arasında
Fransa'nın Strazburg kentinde düzenlenen
Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi'nin 2016
Genel Kurulu IV. Dönem toplantısı'na Türk
heyeti ile birlikte katıldı.

Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisine
katılan Milletvekili Ceritoğlu ve Türk heyeti ile
aynı toplantıya katılmak için Fransa'nın
Strazburg kentine gelen Dışişleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu’nu karşıladı.

AKPM Genel Kurulunda Türk parla-
menterler heyeti adına Dışişleri Bakanı Mevlüt
Çavuşoğlu ve AK Parti Çorum Milletvekili
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt birer konuşma
yaptı.

Avrupa Konseyinde görüşülen öncelikli
konuların başında terörle mücadele konuları
olduğunu belirten Ceritoğlu, başta 15 Temmuz
Darbe Girişimi, Fetö Terör Örgütü Türkiye ve
dünyadaki yapılanması, Avrupa’da yayılan
yabancı düşmanlığı, Türkiye’deki ve dünyadaki

PKK/ PYD- IŞID, her türlü terör olaylarının ele
alındığını açıkladı.

Genel kuruldaki konuşmada Ceritoğlu,
Türkiye olarak Avrupa genelinde yükselen
yabancı düşmanlığından endişe duyduklarını
ifade etti.

Ceritoğlu, “Avrupa genelinde ve
Almanya’da son dönemde yükselişte olan
yabancı düşmanlığı motifli gelişmelerden kaygı
duyuyoruz. Bu bağlamda, özellikle
Almanya’daki DİTİB camilerine yönelik son
altı ayda 11 saldırı gerçekleştirilmiş olup, bun-
ların 8’i son üç ayda, 3’ü ise son bir ayda yapı-
lan saldırılarda önemli artış gözlemlenmekte-
dir” dedi.

Avrupa temsilcilerinden saldırıların
önlenmesi için destek isteyen Ceritoğlu, yaban-
cılara karşı yapılan saldırıların önlenmesi için
Alman makamlarının ne gibi önlemler aldığını
merak ettiklerini söyledi.

Çorum Milletvekili ve Sağlık Aile Çalış-
ma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt’un 15 Ekim 2016
Cumartesi günü Fransa’dan dönmesi bekleni-
yor.

(Haluk Söylemez)

‘Avrupa’daki Saldırılardan

Endişeliyiz’



Tarih
En Düşük En Yüksek

Sıcaklık ( C)o

Hadise

15 Eylül Cumartesi

16 Eylül Pazar

17 Eylül Pazartesi

18 Eylül Salı

19 Eylül Çarşamba

4

2

1

-2

0

17

18

13

15

17

E NÖBETÇİ ECZANELER
BUHARA
2275500
Dr.S.Ahmet
Cd.31/B

CEYHUN
2220010
M.A.Ersoy
Cd.115/A

HABOÐLU
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16 Ekim 2016
Pazar 
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Cizre Spor
Erzin Belediyespor

Van BBSK
Ankara Demirspor

Gölcükspor
Karacabey Birlikspor

Kütahyaspor
Manavgatspor

Tekirdağspor

Kozan Belediyespor
Kızılcabölükspor
Çorum Belediyespor
Sancaktepe
Belediyespor
24 Erzincanspor
Kocaelispor
Kartalspor
Altay Beylerbeyispor
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8. HAF TA NIN PROG RA MI

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’ a

BAÞARILAR DÝLER.

Belediye Van’da puan arıyor 
Çorum Belediyespor 8. Hafta maşında deplasmanda Van Büyükşehir Belediyespor’a konuk 

olacak. Kırmızı siyahlılar bu maçı da kazanarak galibiyet seriyi yakalamayı hedefliyor 

3. lig. 1 grupta 8. Hafta maçları
yarın oynanacak.  Temsilcimiz Çorum
Belediyespor deplasmanda Van
Büyükşehir Belediyespor ile karşılaşa-
cak.  Maçın hazırlıklarını tamamlayan
Kırmızı Siyahlılar bugün Van’a giderek
maç saatini beklemeye başlayacak.
Geçtiğimiz hafta kendi sahasında
Erzin Belediyespor’u 2-0 mağlup eden
Çorum Belediyespor Van deplasma-
nından da 3 puanla dönerek galibiyet
serisi yakalamak istiyor.  Rakip Van
Büyükşehir Belediyespor ise geçtiği-
miz hafta deplasmanda Altay karşısın-
da 3-2’lik galibiyet elde etmişti.
Yarınki maç öncesi ev sahibi takımın-

da hedefi de 3 puan olacak.  Bu maç
öncesinde Çorum Belediyespor grupta
13 puanla ikinci sırada yer alırken,
Van Büyükşehir Belediyespor ise 11
puanla yedinci sırada.  Çorum
Belediyespor Van deplasmanında
oynana son maçı 2-1 kazanmıştı.
Çorum’da maç ise 0-0 berabere sona
ermişti.  İki ekip yarın bir kez daha
karşı karşıya gelecek.  Atatürk
Stadında saat 14.00’te başlayacak olan
maçı Hatay bölgesi hakemlerinden
Deniz Kükrek yönetecek. 

Kükrek’in yardımcılıklarını ise
Asker Açıkgöz ve Musa Murat Emre
yapaca

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü
Serdar Bozkurt yarın deplasmanda oynayacak-
ları Van Büyükşehir Belediyespor maçıyla ilgili
değerlendirmelerde bulundu. 

Bozkurt kendileri için zor bir deplasman
olduğunu ancak bu maçı kazarak galibiyet seri-
si yakalamak istediklerini söyledi.  

Bozkurt “Van bizim için zoru bir deplas-
man olacak. Ama bizim hedeflerimiz var. 

Seri yakalamamız lazım. Oyun olarak ve
takım olarak iyi bir ekibiz. 

Ancak skora yansıtamadığımız maçlarız
oldu. 

Bundan sonra iyi oyunumuzu skora yan-
sıtmak istiyoruz. 

Van Büyükşehir Beledispor iyi bir ekip.
Rakiple ilgili analizleri yaptık, önlemlerimiz
aldık. 

Van karşısında oyun şablonumuzu tuttu-
rabilirsek sahadan iyi bir sonuçlar ayrılabiliriz. 

Van maçını kazanarak seri yakalamak
istiyoruz. Hedefimiz önümüzdeki 5 haftayı
kayıpsız atlatarak zirveye yerleşmek” dedi. 

(Haber Merkezi)

‘Seri yakalamak
istiyoruz’


